
 
 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.11.2023 г.                                                                 № 618-па 

п.Эвенск 

 

 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о 

предоставлении в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности  

на территории муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области» 

 

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  от 

06.10.2003года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области « О внесении изменений в постановление администрации Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области  от 06.03.2023г. 

№ 116-па «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, 

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности, без проведения торгов на территории муниципального 

образования «Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской 



области» от 24.08.2023г. № 474-па, Уставом Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области, администрация Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области  постановляет: 

           1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о 

предоставлении в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности  на 

территории муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области» согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления земельных и имущественных отношений 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области С.А. Курочкина. 

 

 

 

 

          И.о.Главы 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области                                                                      И.Ю. Зубко                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Северо-Эвенского муниципального 

                 округа  Магаданской области 

от 23.11.2023 г.  № 618-па 

 

СОСТАВ 

комиссии по предоставлению в собственность, аренду, постоянное 

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного 

участка, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности  на территории муниципального образования  

«Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской области» 

 

Председатель комиссии: Заместитель главы администрации  Северо-

Эвенского муниципального  округа Магаданской 

области 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Руководитель Управления  земельных и 

имущественных отношений администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области 

Секретарь Начальник отдела имущества, аренды и 

приватизации администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области 

Члены комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Управления жизнеобеспечения 

администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области 

Начальник отдела экономики Управления 

финансов и экономики администрации Северо-

Эвенского муниципального округа 

Магаданской области 

Начальник отдела – главный бухгалтер отдела 

учета и отчетности Управления  земельных и 

имущественных отношений администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области 

  

 

 

 

 


